
	武汉市2023年事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

	序号
	招聘单位
	岗位
	岗位
代码
	报名
序号
	姓名
	考 试 成 绩
	
综合
成绩
排名
	个 人 情 况

	
	
	
	
	
	
	笔试   (40%)
	面试  (60%)
	综合(100%)
	
	年龄
	学历
	学位
	专业
	职业资格、
技术资格、
技术等级
	其他

	1
	武汉市工程建设标准定额管理站
	工程造价管理员
	230005300401
	4318171966
	伍文文
	65.7733
	79.14
	73.7933
	1
	33
	硕士
研究生
	硕士
	土木工程
	一级造价工程师执业资格证
	无

	2
	武汉市工程建设标准定额管理站
	工程造价管理员
	[bookmark: _GoBack]230005300401
	4318103557
	徐友朋
	66.8067
	69.90
	68.6627
	2
	33
	本科
	学士
	工程造价
	一级造价工程师执业资格证
	无





